
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 88 ČETVRTAK, 7. STUDENOGA 2024. GODINA LXX

2024.

S A D R Ž A J

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

103. Odluka o prihvaćanju statusne promjene
pripajanja trgovačkog društva Vodovod
Novska d.o.o. trgovačkom društvu Mo-
slavina d.o.o. Kutina i prihvaćanje Pri-
jedloga Društvenog ugovora Moslavine
d.o.o. Kutina 3267

104. Odluka o izmjenama Odluke o nerazvrsta-
nim cestama na području Grada Novske 3268

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

8. Odluka o poništenju Odluke o utvrđivanju
osnovice za obračun plaće službenika i
namještenika Općine Sunja 3268

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

103.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15 - ispr., 123/17, 98/19 i 144/20), a u vezi 
s člankom 8., stavak 3. Zakona o vodnim uslugama 
(»Narodne novine«, broj 66/19) i članka 47. Statuta
Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 8/21 i 13/23),
Gradsko vijeće Grada Novske na 33. sjednici održanoj
6. studenoga 2024. godine, donijelo je

O D L U K U
o prihvaćanju statusne promjene pripajanja
trgovačkog društava Vodovod Novska d.o.o.
trgovačkom društvu Moslavina d.o.o. Kutina
i prihvaćanje Prijedloga Društvenog ugovora

Moslavine d.o.o. Kutina

I.
Prihvaća se statusna promjena trgovačkog društva 

Vodovod Novska d.o.o. za javnu vodoopskrbu i javnu 
odvodnju sa sjedištem u Novskoj, Ulica Bogoslava 

Ljevačića 7, MBS: 080902521, OIB: 99364912182, pri-
pajanjem trgovačkom društvu Moslavina d.o.o. za javnu 
vodoopskrbu i javnu odvodnju sa sjedištem u Kutini, 
Školska ulica 4, MBS: 080095884, OIB: 99364912182, 
kao društvu preuzimatelja (u daljnjem tekstu: Moslavina 
d.o.o. Kutina), sve u skladu s prijedlogom Ugovora o
pripajanju koji se smatra sastavnim dijelom ove Od-
luke koji se neće objavljivati u »Službenom vjesniku«.

II.
Prihvaća se Prijedlog Društvenog ugovora Mosla-

vine d.o.o. Kutina kojim Grad Novska postaje jedan 
od osnivača i član trgovačkog društva Moslavina 
d.o.o. Kutina te se ovlašćuje gradonačelnica Grada
Novske na potpisivanje istoga, kao i na poduzimanje
svih drugih potrebnih radnji za provedbu ove Odluke.

Prijedlog Društvenog ugovora Moslavine d.o.o. 
Kutina smatra se sastavnim dijelom ove Odluke koji 
se neće objavljivati u »Službenom vjesniku«.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku«.



Stranica 3268 - Broj 88 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 7. studenoga 2024.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 740-08/24-01/1
URBROJ: 2176-4-01-24-1
Novska, 6. studenoga 2024.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivica Vulić, v.r.

104.
Na temelju članka 107. stavak 3. Zakona o cestama 

(»Narodne novine«, broj 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 
92/14, 110/19, 144/21, 114/22, 4/23, 133/23) i članka 
37. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 

8/21 i 13/23), Gradsko vijeće Grada Novske na 33. 
sjednici održanoj 6. studenoga 2024. godine, donijelo je

O D L U K U
o izmjenama Odluke o nerazvrstanim cestama  

na području Grada Novske

Članak 1.
Ovom Odlukom mijenja se Odluka o nerazvrstanim 

cestama na području Grada Novske (»Službeni vjesnik«, 
broj 59/14, 50/16, 29/20, 72/23, 14/24, 52/24) te se 
u tablici Jedinstvena baza podataka o nerazvrstanim 
cestama na području Grada Novske, grupiranoj po 
naseljima, u naselju Rajić i Rajčići, sadašnji podaci o 
nerazvrstanoj cesti NC 112 u k.o. Goleši, zamjenjuju 
novim podacima koji glase:

NASELJE
NAZIV DIONICE 

NERAZVRSTANE 
CESTE

DUŽINA (km) KATASTARSKA 
ČESTICA

KATASTARSKA 
OPĆINA

OZNAKA 
CESTE

Rajić i Rajčići Vinogradska ulica 
u Rajiću

4,1 2093, 2103/2, 2105, 2108, 
2109, 2113, 2115, 2127, 
2134/2 

Goleši NC - 112

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 340-03/24-01/5
URBROJ: 2176-4-01-24-3
Novska, 6. studenoga 2024.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivica Vulić, v.r.

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

8.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 9. st. 2. Za-
kona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 28/10, 10/23) i 
čl. 49. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 
9/21 i 75/21), općinski načelnik donosi

O D L U K U
o poništenju Odluke o utvrđivanju  

osnovice za obračun plaće službenika  
i namještenika Općine Sunja

Članak 1.
Poništava se Odluka o utvrđivanju osnovice za 

obračun plaće službenika i namještenika Općine Sunja 
KLASA: 120-01/24-01/04 URBROJ: 2176/17-01-24-1 
od 3. listopada 2024. godine.

Članak 2.
Za obračun plaće službenika i namještenika Op-

ćine Sunja primjenjuje se Odluka o utvrđivanju osno-
vice za obračun plaće službenika i namještenika od  
11. listopada 2023. godine (»Službeni vjesnik«, broj 
82/23).

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit 

će objavljena u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 120-01/24-01/05
URBROJ: 2176/17-01-24-01
Sunja, 7. studenoga 2024.

Općinski načelnik
Grga Dragičević, v.r.



Broj 88 - Stranica 3269»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 7. studenoga 2024.



Stranica 3270 - Broj 88 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 7. studenoga 2024.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


